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Notes: 
Bu sayfa, bu prosedürde yapılan değişikliklerin bir kaydını sunmaktadır. 

Tüm revizyonlar Yönetim Temsilcisi tarafından onaylanmalıdır. 
Tüm prosedürler SharePoint aracılığıyla görüntülenmek üzere tasarlanmıştır ve basılı kopya olarak tutulmaz. 

Bu nedenle, tutulan basılı kopyalar kontrolsüz olarak ele alınmalı ve bu nedenle en son sürüm olduklarından 

emin olmak için kullanımdan önce sunucu kopyasına karşı kontrol edilmelidir. 
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S-Card Denetimlerinde Uygulanan Teşvik Prosedürü 
 
 
 

1- S-Card denetimleri geçmişte olduğu gibi aynen devam edecektir. Her ay ilgili fabrikada çalışanlara kişi 

başı 300 TL tanımlanmış olacak, denetimlerde her bir uygunsuzluk 50 TL tüm fabrika çalışanlarından 

düşecektir. 6 uygunsuzluk sonrası düşüm devam etmeyecektir. 

 

a- S-Card denetimlerini Büro Çalışanları (departman müdürleri dahil) gerçekleştirecektir. 

 
b- S-Card denetimlerini kimlerin gerçekleştireceği her hafta sonu bir sonraki hafta için Kalite, İSG, 

Çevre Yönetim departmanı tarafından tüm çalışanlara iletilir. 

 
c- Denetim sırasında denetçiler tarafından matbu denetim formu temin edilerek denetim 

gerçekleştirilir. Denetim sırasında denetçiye refakat edilmez (Vardiya amiri vs). 

 
d- Denetim sırasında çalışma yapılan alanlarda kullanılması gereken iş güvenlik malzemelerinin 

görselleri bulunmaktadır. Buna uygun denetim gerçekleştirilir. 

 
e- Uygunsuzluk tespit edildiğinde denetçiler savunma isteklerini İnsan Kaynakları departmanına 

yazılı olarak vermek ve denetim matbu formunu da Kalite, İSG, Çevre Yönetim departmanına 

teslim etmelidirler. 

 
f- İnsan Kaynakları departmanı kendisine iletilen savunma taleplerini hızlı bir şekilde tutanağa 

dönüştürmek ve savunda almak zorundadır. Her ayın en geç 25’inde bu tür konular için Disiplin 

kurulu Toplanır ve iç yönergedeki ceza maddelerine göre karar verilir. 

 
 
 
 
 

2- Her ay düzenlenen mavi yaka çalışan performans tablolarında üç renk surat ifadesine yer 

verilmektedir.  

 

-Gülen surat (yeşil) olduğunda personel 4 koşulu yerine getirmek zorundadır. 
-İlgili ayda hiç devamsızlık yapmamak (ölüm, doğum, evlilik, ücretli ve yıllık izin hariç) 
-Planlanan tüm fazla mesai faaliyetlerine katılmak. (Fazla mesaiye katılım 
sağlamayanların bilgisi üretim şefleri tarafından verilir.) 
-Disiplin cezası almamak. 
-Her ay en az 1 öneri vermek. 
 

-Bu dört koşulu sağlayan personeller bireysel olarak her koşulu yerine getirdikleri ay 
maaşlarına ek 200 TL net tutar alırlar. 
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-Eğer bireysel performans tablonuzda sabit yüz ifadesi aldıysanız sarı renkli surat ifadeniz 
vardır. Bu da yukarıda sayılan dört koşuldan üçünü gerçekleştirdiniz demektir. Bu durumda ilgili ayda 
alacağınız maaşınıza ek net tutar 100 TL olacaktır. 

 
-Bireysel performans tablonuzda aldığınız yüz ifadesi üzgünse ve kırmızı renkteyse ilgili ayda 

yukarıda sayılan performans koşullarından en az iki tanesini gerçekleştiremediğiniz anlamına gelir ve 
o ayda herhangi bir ilave tutar alamazsınız. 

 
Bu prosedür 01.02.2025 tarihi itibariyle geçerlidir. 
 
 
Uygulama  
 
 
-İK 
-Üretim  
- Kalite, İSG, Çevre Yönetim  
- Diğer tüm birimler 


